



## UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 140/PV/OVZ/2020

v Olomouci dne 13. 11. 2020

### **Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2**

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na služby s názvem: „**Projektová dokumentace, vč. projektu interiéru a autorského dozoru – Tř. Svobody 8 (Centrum zahraniční spolupráce UP)**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: **Z2020-037620**, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace:

#### **Dotaz č. 1:**

*Jakým způsobem byly určeny předpokládané investiční náklady – propočet z agregovaných položek, cenové ukazatele na 1m<sup>3</sup>/obestavěného prostoru? Na základě našich zkušeností se jeví Zadavatelem uvažované celkové investiční náklady jako podhodnocené.*

#### **Odpověď:**

Předpokládané investiční náklady stavby byly stanoveny propočtem na základě objemových a plošných parametrů obdobných staveb.

#### **Dotaz č. 2:**

*Jakou výši investičních nákladů předpokládá Zadavatel na interiérové vybavení?*

#### **Odpověď:**

Zadavatel předpokládá investiční náklady na interiérové vybavení ve výši cca 18.000.000,00 Kč bez DPH.

#### **Dotaz č. 3:**

*Bude vítěznému uchazeči poskytnuta zadávací dokumentace v otevřeném formátu (dwg, doc, xls apod.) bezplatně?*

#### **Odpověď:**

Ano, zadavatel poskytne zhotoviteli (vybranému dodavateli) zadávací dokumentaci (konkrétně přílohu č. 4) v otevřeném formátu (dwg, doc, xls apod.), a to bezplatně.

#### **Dotaz č. 4:**

*A jsou ošetřena autorská práva v souladu se zákonem?*

#### **Odpověď:**

Ano, zadavatel má ošetřena autorská práva v souladu s právními předpisy.

#### **Dotaz č. 5:**

*Byl proveden stavebně technický průzkum objektu, který by ověřit stav a skladbu stávajících konstrukcí? V případě že ano, bude poskytnuta vítěznému uchazeči?*



**Odpověď:**

Podrobný stavebně technický průzkum proveden nebyl.

**Dotaz č. 6:**

*Má Zadavatel k dispozici původní dokumentaci k objektu? V případě že ano, bude poskytnuta vítěznému uchazeči?*

**Odpověď:**

Veškerá původní dokumentace k objektu, kterou má Zadavatel k dispozici, bude poskytnuta zhotoviteli (vybranému dodavateli).

**Dotaz č. 7:**

*Jaký je aktuální stav podkladové dokumentace - jsou k dispozici vyjádření dotčených organizací, bylo vydáno stavební povolení apod.?*

**Odpověď:**

V současné době probíhá proces zajištění potřebných vyjádření dotčených organizací pro vydání stavebního povolení. Zadavatel předpokládá vydání stavebního povolení nejpozději v 02/2021.

---

Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

S pozdravem

Mgr. Petra Vopálková  
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky